求職活動申立書 兼 求職活動報告書

年  月  日

柏崎市長 様

【該当する方に☑をしてください】

□ この度、求職活動を開始することとなりましたので、認定を希望します。

→【１】のみご記入ください。

□ 下記の通り求職活動に努めていますが、現在まだ就職に至っていないため、認定期間の延長を

希望します。

→【１】および【２】をご記入の上、求職活動の状況がわかる書類（採用面接の案内通知等）

があれば裏面に添付してください。

【１】申込施設名、児童氏名、保護者氏名等

申 込 施 設

                         保育園

申込児童氏名
(当年度4月 1日現在の年齢)

(   歳児)

(   歳児) (   歳児)

求職活動中の保護者
氏名及び児童との続柄

    続柄（   ）

【２】過去３か月間の求職活動の状況

活動日 活動内容（具体的に記入してください） 結果

○月 ○日 【記入例】㈱○○の求人広告をみて面接を受けた。 不採用

○月 ○日 【記入例】ハローワークで求人を探し、㈱○○に応募。 ○月○日面接予定

月  日

月  日

月  日

月  日

月  日

月  日

月  日

▼上の表に記入しがたい場合や、具体的な面接等に至っていないが実施している求職活動がある場合に記入してください。

 ------------------------------------------------- 以下は記入しないでください -----------------------------------------------

※保育課記載欄  □延長利用が適当である  □延長不適             ［R2年3月改訂］

※園長記載欄（園長所見）

園長名               印